Ofício no 1384 /2017- CCJ

Ao Senhor
José Roberto Bezson
Diretor de Divisão da SABESP
Assis- SP.

Assunto: Convite

Senhor,

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 27 de Outubro de 2017.

Temos a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo mui
cordialmente e convidá-lo, para comparecer, ou designar representante
pertencente à equipe técnica, à Reunião Extraordinária da Comissão de
Constituição e Justiça, no dia 31 de Outubro de 2017, terça-feira, às 17h00m,
nas dependências da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, n°
1001, para debater assuntos referentes ao Projeto de Lei n° 118/2017, que
"Dispõe sobre a Política Municipal de Saneamento Básico para os serviços de
Água e Esgoto, institui o Plano Municipal de Saneamento Básico de
Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário e dá nova redação a
dispositivos da Lei Complementar n° 10 de 10 de outubro de 2006 - Plano
Diretor do Município de Assis" (Projeto disponível no site da Câmara).

No ensejo, expressamos estima e consideração.

Atenciosamente.

Rua José Bonifácio, n° 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www .assis.sp.leg.br